РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ   АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 июня    2024 года                                                                       № 31а
д.Андреевка

О внесении изменений в Постановление №48 от 10.11.2023 года «Об утверждении
Перечня муниципальных программ Андреевского сельсовета на 2024-2026 годы»
     В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района ,Администрация Андреевского  сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области на 2024-2026 годы , а именно добавить в приложение 1 пункт 10 :
«10. Муниципальная программа «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта»
[bookmark: _GoBack]Подпрограмма «Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта» муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровление детей, молодёжи, развитие физической культуры и спорта»».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации
Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета Андреевского
сельсовета Касторенского района Курской области на 2024-2026 годы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела (главного бухгалтера) администрации Андреевского сельсовета .

Глава Андреевского сельсовета                                                  А.С.Несов